公益財団法人日本郵趣協会

研究会委員会 御中

2025年   月   日

2026年度 研究発表会(ミニペックス) 開催申込書

下記の通り研究発表会(ミニペックス)を開催したいので、ここに開催申込書を提出します。

研究発表会名称

主催者(団体名)

代表者氏名

担当者氏名

Eメール  TEL

■希望日程：募集会期の丸番号をご記入ください。必ず第3希望までご記入ください。

第1希望  左記番号中の 月 日（ ）～ 月 日（ ）を希望

第2希望  左記番号中の 月 日（ ）～ 月 日（ ）を希望

第3希望  左記番号中の 月 日（ ）～ 月 日（ ）を希望

■展示概要・みどころ

■知見の共有、記念小型印

1 展示目録(展示パンフレット)の作成

2 郵趣カンファレンスの開催

3 臨時出張所の開設・記念小型印の使用

■記念品の制作・頒布の予定(フレーム切手、記念カバー、郵趣品等)

■イベントの予定(作品解説、作品批評会、コンサルティング等)